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Bus 13 คลองเตย - ห้วยขวาง;Klong Toey - Huai Kwang Go to website

Direction
ท่ารถห้วยขวาง;Bus Depot Huai Khwang — อู่คลองเตย;Bus 
Depot Khlong Toei

36 stops

Open route schedule

ท่ารถห้วยขวาง;Bus Depot Huai Khwang

สถานีดับเพลิงห้วยขวาง,สาธารณสุข 52;Fire station (Huay 
Khwang)

ตลาดห้วยขวางหลังโรงเรียนสามเสนนอก;Huai Khwang Mar-
ket

ธนาคารกรุงไทยสาขาห้วยขวาง;Krungthai Bank Huay Kwang 
Branch

หอนาฬิกาห้วยขวาง;Huay Kwang Clock tower

ตรงข้ามทีวีซีคอนโดมิเนียม;Tvc Condominium (Opposite)

ตรงข้ามวัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram (Oppo-
site)

ดีดีทาวเวอร์;Dd Tower

ซอยประชาสงเคราะห์ 16-18;Soi Prachasongkro 16-18

พร้อมพรรณ;Prompan

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 4;Public Health Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนวิชูทิศ;Wichutit School (Opposite)

ตรงข้ามตลาดดินแดง;Dindaeng Market (Opposite)

ตรงข้ามสำนักงานเคหะดินแดง;Dindaeng Housing Office 
(Opposite)

ประชาสงเคราะห์2;Pracha Songkhro 2

แฟลตดินแดง(ป้าย1);Dindaeng Housing (Stop.1)

แฟลตดินแดง(ป้าย2);Dindaeng Housing (Stop.2)

Route schedule
ท่ารถห้วยขวาง;Bus Depot Huai Khwang — อู่คลองเตย;Bus 
Depot Khlong Toei

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่ารถห้วยขวาง;Bus Depot Huai Khwang

Stops: 36

Trip Duration: 0 hour 54 min
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ตรงข้าม รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboonprachasan School (Op-
posite)

ตลาดศรีวานิช;Sriwanit Market

ตรงข้ามซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam (Opoosite)

ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

บิ๊กซีราชดำริ;Big C Rajdamri

เพนนินซูล่าพลาซ่า;Peninsula Plaza

BTS ราชดำริ(ทางออก2);Bts Ratchadamri (Exit 2)

สถาบันสอนภาษา Aua;Aua

หลังสวน 1,อาคารปาร์ค เพลส;Lang Suan 1

หลังสวน 2;Lang Suan 2

สถานีตำรวจลุมพินี;Police Station Lumphini

ซอยพระเจน;Soi Phra Chen

สวนลุมไนท์บาร์ซ่าร์;Suan Lum Night Bazaar

บ่อนไก่;Bon Kai

ตลาดคลองเตย(ถนนสุนทรโกษาขาออก);Khlong Toei Market

ตรงข้ามสโมสรการท่าเรือ;Port Authority of Thailand Club-
house (Opposite)

ตรงข้ามสนามกีฬาการท่าเรือ;Pat Stadium (Opposite)

ซอยคั่วพริกก่อนถึงแยกกรมศุลกากร;Soi Kua Prik

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei



Direction
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — ท่ารถห้วยขวาง;Bus 
Depot Huai Khwang

31 stops

Open route schedule

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

ตรงข้ามเขตการเดินรถที่4;Bus Zone 4 (Opposite)

โรงเรียนคอนแวนต์,ตลาดปีนัง;Convent School

การไฟฟ้าคลองเตย;Electricity Authority Khlong Toei

ลุมพินีทาวเวอร์(ตรงข้ามบ่อนไก่);Lumpini Tower

สวนลุมไนท์บาร์ซ่าร์;Suan Lum Night Bazaar

ตรงข้ามซอยพระเจน;Soi Phra Chen (Opposite)

ตรงข้ามสถานีตำรวจลุมพินี;Police Station Lumpini (Oppo-
site)

อาคารสินธร,ตรงข้ามสถานฑูตอเมริกา;Sindhorn Building

แยกเพลินจิต,โรงแรมเซ็นเตอร์พ้อยท์;Phloen Chit Intersec-
tion, Center Point Hotel

ซอยต้นสน,ตรงข้ามสถานฑูตอังกฤษ;Soi Ton Son

เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

อินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam

ซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam

ตรงข้ามวัดตะพาน;Wat Taphan (Opoosite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

แยกประชาสงเคราะห์;Pracha Songkhro Intersection

ประชาสงเคราะห์1;Pracha Songkhro 1

สำนักงานเคหะดินแดง;Dindaeng Housing Office

ตลาดดินแดง;Dindaeng Market

โรงเรียนวิชูทิศ;Wichutit School

ศูนย์บริการสาธารณสุข4;Health Center 4

Route schedule
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — ท่ารถห้วยขวาง;Bus 
Depot Huai Khwang

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

Stops: 31

Trip Duration: 0 hour 47 min
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โรงเรียนพร้อมพรรณ;Prompan School

ซอยประชาสงเคราะห์ 21;Soi Prachasongkro 21

ซอยประชาสงเคราะห์ 23;Soi Prachasongkro 23

วัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram

ทีวีซีคอนโดมิเนียม;Tvc Condominium

ตรงข้ามโรงเรียนอำนวย;Amnuykanoksirianusorn School

ท่ารถห้วยขวาง;Bus Depot Huai Khwang

13 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Ratchathewi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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